fons vitae eius vere contemplativae. 

Fama vero hac sanctimoniae Servi Dei magis augescente in dies, 

causa Beatificationis ipsius instituta est a Summo Pontifice Sancto Pio X 

die II mensis Martii anno MCMVI. NOS ipsi deinde declaravimus die xv 

Decembris MCMLXVI Servum Dei Gasparem Bertoni vivendo exercuisse 

heroum in modum virtutes théologales ac morales. Postremo agnovimus 

die III mensis Octobris hoc ipso anno MCMLXXV qualitatem et integri

tatem veri miraculi quod Deus intercedente Servo suo Gaspare Bertoni 

in aliquo aegro perfecit ; alterius miraculi necessitate praetermissa. Con

stituimus ideo sollemnem ritum die i mensis Novembris agere, cum 

ediximus : (( Nos, vota multorum Fratrum Nostrorum Episcoporum, 
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sodalium Ordinis Augustinianorum Recollectorum, Congregationis a 

Sanctis Stigmatibus Domini nostri Iesu Christi, Sororum Filiarum 

Oratorii, Parvarum Sororum a Sacro Corde Iesu, Sororum a Caritate 

Boni Pastoris, multorumque christifidelium explentes, de Sacrae Con

gregationis pro Causis Sanctorum consulto, auctoritate Nostra Aposto

lica facultatem facimus, ut venerabiles Servi Dei Ezechiel Moreno Diaz, 

episcopus ; Gaspar Bertoni, Vincentius Grossi, presbyteri ; Ioanna Fran

cisca Michelotti a Visitatione S. Mariae, Maria Droste zu Vischering a 

Divino Corde Iesu, religiosae, Beatorum nomine in posterum appellen

tur, eorumque festum die ipsorum natali, in locis et modis iure statutis, 

quotannis celebrari possit : Ezechielis Moreno Diaz, die undevigesimo 

mensis Augusti; Gasparis Bertoni, die decimo secundo mensis Iunii; 

Vincentii Grossi, die septimo mensis Novembris; Ioannae Fránciscae 

Michelotti a Visitatione S. Mariae, die primo mensis Februarii; Mariae 

Droste zu Vischering a Divino Corde Iesu, die octavo mensis Iunii. In 

nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti. Amen ». 

Quae per has Litteras ediximus firma esse et fore volumus, contra

riis quibuslibet non obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, sub anulo Piscatoris, die i mensis 

Novembris, anno MCMLXXV, Pontificatus Nostri tertio decimo. 

IOANNES Card. VILLOT, Secretarius Status 

In Secret. Status tab., n. 801516. 

V I I 

Venerabili Dei Famulo Iosepho Moscati, laico, honores Beatorum decer
nuntur. 

PAULUS PP. VI 

Ad perpetuam rei memoriam. — Perdocuit Concilium Vaticanum 

Secundum omnes homines ad sanctitatem vocari, ad quam praeterea 

singulis aequabiliter aditum patere. Haec quidem invitatio ex intima